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 واقعــا خوش به حــال فوتبالی هایــی کــه روز 
گذشته به هر دلیلی نتوانســتند بازی استقلال 
و ملوان را تماشــا کنند و بیشــتر خوش به حال 
استقلالی هایی که این بازی را ندیدند. به جرأت 
می توان گفت بازی دیروز ملوان و اســتقلال در 
انزلی که با تســاوی بدون گل به پایان رســید، 
سردترین و کســل کننده ترین بازی چند فصل 
اخیر فوتبال ایران بوده و شاید تا مدت ها چنین 
بازی بی کیفیتی را شاهد نباشیم. بدتر از ملوانان 
که در خانه انگیزه چندانی برای برد نداشــتند، 
استقلالی بود که فوتبالی بی برنامه را به نمایش 
گذاشت و حتی یک شوت هم داخل چارچوب نزد. 
در دیداری که رامین رضاییان برای دومین بازی 
متوالی روی نیمکت نشست و حتی این بار به عنوان 
بازیکن ذخیره هم به میدان نرفت، خط هافبک 
در بازی استقلال هیچ معنی و مفهومی نداشت 
و از جریان بازی خارج شده بود. استقلالی ها در 
این دیدار بیشــتر از هر دیداری زیرتوپ زدند و 
می خواستند توپ را مســتقیم از دفاع به حمله 
ببرنــد اما در انجــام این ماموریت هــم ناموفق 
بودند. به جرأت می توان گفت امســال استقلال 
تنها یک بازیکن به نام ماشاریپوف داشته که در 
بعضی از دیدار ها به داد تیم رسیده است که او هم 
این هفته ها مصدوم شــده و به همین دلیل تیم 
موسیمانه در داخل زمین هیچ حرفی برای گفتن 
ندارد؛ تیمی که به نظر می رسد بازیکنانش قید این 
فصل را به کلی زده اند و فقط از سر اجبار در بازی ها 
شرکت می کنند؛ تیمی که نزدیک شدن به منطقه 
ســقوط هم بازیکنانش را به خودشان نمی آورد 
و روزبه روز نمایش ضعیف تری را  از آنها شــاهد 
هستیم. تا همین دیروز شاید خیلی ها تیم لیگ 
هفتم آبی ها را به عنوان بدترین اســتقلال تاریخ 
معرفی می کردند اما حالا دیگر می توان گفت تیم 
امسال، بدترین تیم تاریخ استقلال است؛ بدون 
هیچ شک و تردیدی. استقلال در 6 بازی اخیرش 
فقط 2 گل زده که یکی از آنهــا هم از روی نقطه 
پنالتی بوده اما خوش به حــال آبی ها که مربی با 
علم و دانشی دارند که از خیابان نیامده و می داند 
تیمش به 8 روز استراحت نیاز دارد تا وارد نیم فصل 
دوم شود و از 2 بازی ابتدایی نیمه دوم لیگ تنها 

یک امتیاز بگیرد!

افول یک ستاره
امیرمحمــد یزدانــی در 2ماه اخیــر هت تریک 
کرده؛ البته در شکســت. او در ایــن مدت مقابل 
3 کشتی گیر مختلف با اختلاف بالا شکست خورده 
است. نخســتین شکست ســنگینش را مقابل 
ســیداکوف تجربه کرد؛ در لیگ پادوبنی که در 
وزن 74کیلوگرم روی تشک رفته بود. در آن دیدار 
سیداکوف موفق شد با نتیجه 12بر یک یزدانی را 
ببرد. این شروع شکست های کشتی گیری است 
که 2مدال نقره جهان دارد. البته که تنها شکست او 
در 2 ماه گذشته نبود. یزدانی در فینال لیگ کشتی 
آزاد با نظر کادر فنی تیمش به وزن تخصصی خود 
70کیلوگرم برگشت ولی در عین ناباوری مقابل 
سینا خلیلی 18ساله با نتیجه  14 بر 5 شکست 
خورد. یزدانی در حالی این باخت را تجربه کرد که 
هیچ کس انتظار این اتفاق را نداشت، البته که او در 
این دیدار 2فن 4 امتیازی خورد و طرفداران کشتی 
را شوکه کرد. یزدانی و تیمش هردو در فینال لیگ 
شکست خوردند، این در حالی بود که تیم بانک 

شهر حساب ویژه ای روی برد او باز کرده بود.
در ادامه و بــا نظر کادر فنی یزدانــی از حضور در 
مسابقات قهرمانی کشور معاف شد. به نظر می رسد 
این امتیاز فقط به این دلیل به یزدانی داده شد که 
در آستانه اعزام تیم ملی به مسابقات جهانی آلبانی، 
او از تیم کنار گذاشته شده بود. دست یزدانی چند 
روز مانده به اعزام تیم به آ لبانی شکست و با نظر کادر 
فنی ســینا خلیلی جایگزین او شد. کادر فنی هم 
برای دلجویی از یزدانی، نام او را در کنار مدال آوران 
بازی های المپیک، مســابقات جهانــی و امیدها 
قرار داد و از شــرکت در مسابقات قهرمانی کشور 
معاف شد. در این شرایط قرار شد یزدانی به همراه 
کشتی گیر قهرمان کشور، راهی جام یاریگین شود. 
حســین ابوذری در وزن 74کیلوگرم به قهرمانی 
مسابقات کشوری رسیده بود اما به دلیل مشکل 
روادید از این سفر بازماند. یزدانی در دور نخست 
جام یاریگین با نتیجه 14 بر 4مقابل آرباک سات 
از روسیه به پیروزی رسید و در دور دوم با نتیجه 6 
بر یک از سد تیمیر یشینیمایف از روسیه گذشت 
اما در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه 11 بر صفر 

مغلوب ماگومد دبیرگادجیف از روسیه شد.
یزدانی در 3مســابقه اخیر خــود در 2وزن 70 
و74کیلوگرم شکست های سنگینی را تجربه کرده 
است و به نظر می رسد جام تختی آخرین فرصت 
این کشتی گیر برای کســب دوبنده تیم ملی در 

مسابقات جهانی2025 باشد.
حسین محمدآقایی دیگر نماینده ایران در وزن 
74کیلوگرم در جام یاریگین بود که در همان دور 
نخست مقابل اینالبک شری اف با نتیجه 10 برصفر 
شکست خورد و با توجه به شکست حریفش در 

مرحله بعد، از دور مسابقات کنار رفت.
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